733) Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Na nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustala się 
ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 316,00 zł (trzysta szesnaście złotych 00/100) za rok od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe.  

2. Określa się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli właściciel nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 948,00 zł 
(dziewięćset czterdzieści osiem złotych 00/100) za rok od domku letniskowego 
na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Termin, częstotliwość i tryb uiszczenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi określonej w § 1 określa odrębna uchwała.